
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE                 

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322                

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  2/2020 - CC

25/2020

25/2020

26/05/2020

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ANTONIO JOSÉ BISSANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 007903 - SETEP CONSTRUÇÕES S.A. 1 0,0000 1.185.779,75

1 1.185.779,75

25/2020

2/2020-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

13/07/2020
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA 
NAS RUAS: BORTOLO MACAGNAN, BELA VISTA, FREI CASSIANO SCHAFER, SILVA JARDIM, OLAVO 
BILAC (PARCIAL), LUIZ BALESTRIN (PARCIAL), MAUÁ (PARCIAL) E HORIZONTE, LOCALIZADAS NO 
CENTRO E BAIRROS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE/SC

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   13   de  Julho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------
ANTONIO JOSÉ BISSANI
PREFEITO MUNICIPAL


